
1 

 

 Temeljem članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj  90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14) Direktorica Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA 

d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva“ (u daljnjem tekstu Agencija 

RODA  d.o.o.) dana 01. lipnja 2017. godine, donosi 

 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
za 2017. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom nabave za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se predmeti, 

vrste i načini nabave roba, usluga i radova, dinamika provođenja postupaka nabave i 

procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2017. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Postupak nabave može započeti ako su sredstva za nabavu planirana u Financijskom 

planu ili osigurana na drugi propisani način. 

 Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom, Direktorica 

Agencije RODA d.o.o. donosi Odluku o početku postupka javne nabave, kojom se utvrđuje 

početak i odabir postupka javne nabave te ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 

postupku javne nabave. 

  

Članak 3. 

 

 Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2017. godini utvrđuje se u iznosu od 

401.000,00 kuna, od čega za nabavu roba 67.800,00 kuna, za nabavu usluga 330.800,00 kuna 

i za nabavu radova 2.400,00 kuna. 

 Planirana sredstva za nabavu iz stavka 1. ovog članka osigurana su u financijskom 

planu Agencije RODA  d.o.o. za 2017. godinu, u iznosu od 501.200,00 kn. 

 Tablica Plana nabave za 2017. godinu sastavni je dio ovog Plana. 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj Plan bit će objavljen na službenim web stranicama Agencije RODA  d.o.o. 

 

 

KLASA: 01/17-04 

URBROJ: 17-4 

Antunovac, 01. lipnja 2017. godine 

 

Direktorica 

 Nataša Tramišak, mag. iur. 

 



2 

 

PLAN NABAVE AGENCIJE RODA  D.O.O. ZA 2017. GODINU 

Predmet  

nabave 

Evid. 

br. 

Nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave ako  

je poznata 

Vrsta 

post. 

jav. 

nab. 

Sklapanje 

Ug. o jav. 

nab.ili  

okv. spor. 

Planirani  

početak  

postupka 

Planirano  

trajanje Ug. 

o jav. nab.  

ili okv.  

Spor. 

Planirana 

sredstva 

Naziv  

iz Financijskog plana 

ROBA 
        

Sitni inventar 01/17 4.000,00 IU 
 

01.01.17. 
 

5.000,00 Sitni inventar 

Literatura (časopisi, novine) 02/17 4.000,00 IU 
 

01.01.17. 
 

5.000,00 
Stručna literatura i 

časopisi 

Reprezentacija  03/17 14.400,00 IU 
 

01.01.17. 
 

18.000,00 Reprezentacija 

Uredski materijal i ostali 

materijalni troškovi 
04/17 6.400,00 IU 

 
01.01.17. 

 
8.000,00 Potrošni materijal 

Uredski namještaj i oprema 05/17 8.000,00 IU 
 

01.01.17. 
 

10.000,00 Uredski namještaj 

Računala, računalna i 

telekomunikacijska oprema 
06/17 6.400,00 IU  01.01.17.  8.000,00 

Računala, računalna i 

telekomunikacijska 

oprema 

Dar u naravi 07/17 4.600,00 IU  01.01.17.  5.700,00 
Neoporeziva isplata 

radnicima 

Plin i električna energija 08/17 20.000,00 IU  01.01.17.  25.000,00 
Potrošena energija (plin, 

električna energija) 

UKUPNO ROBA 
 

67.800,00 
    

84.700,00  

USLUGE 
 

 
    

  

Stručno usavršavanje 

zaposlenika 
09/17 20.000,00 IU 

 
01.01.17. 

 
25.000,00 

Stručno usavršavanje 

zaposlenika 

Usluge telefona i poštanske 

usluge 
10/17 16.000,00 IU  01.01.17.  20.000,00 

Troškovi telefona, pošte 

i sl. 

Usluge promidžbe i 

informiranja  
11/17 20.000,00 IU 

 
01.01.17. 

 
25.000,00 

Troškovi promidžbe, 

marketinga 

POVRATAK VITEZOVA 12/17 60.000,00 IU  01.01.17.  75.000,00 
Projekt POVRATAK 

VITEZOVA 

PODUZETNIČKI 

INKUBATOR 
13/17 80.000,00 IU  01.01.17.  100.000,00 

Projekt 

PODUZETNIČKI 

INKUBATOR 



3 

 

PROGRAM 

SAVJETODAVNIH USLUGA 

PODUZETNI 

25/17 46.000,00 IU  01.06.17  57.500,00 

Projekt PROGRAM 

SAVJETODAVNIH 

USLUGA PODUZETNI 

Intelektualne i osobne usluge 14/17 12.000,00 IU 
 

01.01.17. 
 

15.000,00 
Intelektualne i osobne 

usluge 

Neproizvodne usluge (stud. 

servis, intelekt., autor.) 
15/17 4.000,00 IU  01.01.17.  5.000,00 

Ostale neproizvodne 

usluge (stud. servis, 

intelekt. i sl.) 

Usluge platnog prometa (PBZ, 

Fina) 
16/17 6.400,00 IU 

 
01.01.17. 

 
8.000,00 

Bankovne usluge i 

troškovi platnog prometa 

Zdravstveni pregled djelatnika 17/17 1.600,00 IU 
 

01.01.17. 
 

2.000,00 

Specijalistički 

zdravstveni pregledi 

radnika 

Knjigovodstvene usluge 18/17 20.000,00 IU 
 

01.01.17. 
 

25.000,00 Knjigovodstvene usluge 

Informatičke usluge, održavanje 

softvera i web stranica 
19/17 16.000,00 IU 

 
01.01.17. 

 
20.000,00 

Informatičke usluge, 

održavanje softvera i 

web stranica 

Zaštita na radu  20/17 800,00 IU  01.01.17.  1.000,00 Troškovi zaštite na radu 

Zakup poslovnog prostora 21/17 19.200,00 IU  01.01.17.  24.000,00 
Troškovi zakupa 

poslovnog prostora 

Održavanje - čišćenje 22/17 4.800,00 IU  01.01.17.  6.000,00 
Troškovi održavanja i 

čišćenja 

Ostali troškovi 23/17 4.000,00 IU  01.01.17.  5.000,00 Ostali troškovi 

UKUPNO USLUGE  330.800,00 
    

413.500,00  

RADOVI   
    

  

Ulaganja u poslovni prostor 24/17 2.400,00 IU  01.01.17.  3.000,00 
Troškovi ulaganja u 

poslovni prostor 

UKUPNO RADOVI 
 

2.400,00 
    

3.000,00 
 

 

Napomena: 

 

OTV P - Otvoreni postupak      

 
OGR P - Ograničeni postupak 

  
NAB 81 robe 84.700,00 

 

 
IU - Izravno ugovaranje 

  

NAB 82 

usluga 
413.500,00 

 

 
UJN - Ugovor o javnoj nabavi 

  

NAB 83 

radovi 
3.000,00 

 

 
OS - Okvirni sporazum 

  
UKUPNO: 501.200,00 

  



4 

 

 


